
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  26.11.2018 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 49 състав, 

в публично заседание на 26.11.2018 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Маргарита Йорданова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Наталия Дринова и при участието на 
прокурора Яни Костов, като разгледа дело номер 6104 по описа за 2017 

година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 
 На именното повикване в 11.15 часа (при спазване на процедурата по чл. 

142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 АПК) се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ –  [фирма], редовно уведомени, не се явяват, представляват се 

от адв. К., с пълномощно по делото отпреди. 

 

ОТВЕТНИКЪТ – ДИРЕКТОР НА ДИРЕКЦИЯ “ОДОП“ – ГР. С., редовно призован, 

не се явява, представлява се от юриск. В., с пълномощно по делото от днес. 

 

В ЗАЛАТА СЕ ЯВЯВА вещо лице С. Г. Д. – К.. 

 

В ЗАЛАТА СЕ ЯВЯВА вещото лице Е. В. А.. 

 

СГП, редовно уведомени, се явява прокурор К.. 

 

Адв. К.: Да се даде ход на делото. 

Ю.. В.: да се даде ход н аделото 

Прокурор К.: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание, поради което 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 



 

ДОКЛАДВА постъпило в срок на 19.11.2018 г. заключение по извършената съдебно – 

техническа експертиза.  

Адв. К.: Запозната съм със заключението и не правя възражение да се изслуша в 

днешното съдебно заседание. 

Ю.. В.: Запознати сме със заключението и не правим възражение да се изслуша в 

днешното съдебно заседание. 

Прокурор К.: Запознат съм със заключението и не правя възражение да се изслуша в 

днешното съдебно заседание. 

 

С оглед становището на страните, че не възразяват в днешно съдебно заседание да се 

изслуша заключението по съдебно - техническата експертиза, СЪДЪТ на основание 

чл. 200, ал. 1 от ГПК пристъпи към снемане самоличността и разпит на вещото лице.  

 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ – Е. В. А., 47 г., неосъждана, без дела и родство със страните. 

Предупредена за наказателната отговорност по чл. 291 НК. Обещава да даде вярно и 

безпристрастно заключение. 

 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ: Представила съм заключение в срок, което поддържам. На този етап 

няма какво да допълня. 

 

Адв. К.: Нямам въпроси към вещото лице. Не възразявам по така представената 

справка – декларация от вещото лице. Да се приеме заключението.  

Ю.. В.: Нямам въпроси към вещото лице. Да се приеме заключението. 

Прокурор К.: Нямам въпроси към вещото лице. Да се приеме заключението. 

 

СЪДЪТ с оглед становището на страните, че нямат въпроси към вещото лице   

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА към доказателствата по делото изготвеното заключение по 

извършената съдебно – техническа експертиза. 

 

СЪДЪТ констатира, че по справка - декларация са посочени разходи в размер на 

740.60 лева. С оглед на това, че по делото е внесен депозит в размер на 400 лева, 

СЪДЪТ 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ОПРЕДЕЛЯ окончателен депозит за изготвяне на заключението в размер на 740.60 

лева. 

ЗАДЪЛЖАВА жалбоподателя да представи доказателства за внесен допълнителен 

депозит в размер на 340.60 лева, представляващ остатък от определения в днешно 

съдебно заседание окончателен депозит и внесения до момента такъв, в седемдневен 

срок от днешното съдебно заседание.  

УКАЗВА на жалбоподателя, че при невнасяне в срок на този депозит същият ще бъде 

осъден да го заплати с крайния съдебен акт. 



СЛЕД ПРЕДСТАВЯНЕ на доказателства за внесения допълнителен депозит по делото 

вещото лице може да поиска издаването на допълнителен РКО с писмена молба. 

На вещото лице следва да се изплати възнаграждение в размер на внесения до 

момента депозит от 400 лева. Издаде се РКО. 

 

ДОКЛАДВА постъпила на 22.11.2018 г. молба от процесуалния представител на 

жалбоподателя, с представени по опис допълнително писмени доказателства, по които 

вещото лице е изготвило заключението по съдебно – техническата експертиза -1 брой 

черен класьор.  

 

СЪДЪТ връчи копия от писмените доказателства на ответника. 

 

Ю.. В.: Моля да ми бъде предоставена възможност да се запознаем с днес 

представените доказателства и да изразим становище. 

Прокурор К.: Не възразявам да бъдат приети представените от жалбоподателя 

писмени доказателства. 

 

СЪДЪТ по доказателствата 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА към доказателствата по делото допълнително представените 

от жалбоподателя писмени доказателства – 1 брой черен класьор.  

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на ответника да се запознае със същите и да изрази становище 

по тях. 

 

ДОКЛАДВА постъпил на 16.11.2018 г. доклад от вещото лице С. Г. Д. – К.. 

 

Вещото лице К.: В продължение на доклада искам да допълня нещо. На 23.11.2018 г., 

петък имах обаждане от управителя на дружеството госпожа Е. С., която ми съобщи, 

че е готова да ми предостави документи въз основа, на които да дам отговор на 

поставените въпроси. На следващия ден в събота, на 24.11.2018 г. видях документите, 

прегледах ги съвместно с нея, посетих офиса на дружеството, взех документите при 

себе си и в съботния ден вечерта и вчера на 25.11.2018 г. изготвих допълнително 

заключение въз основа само на документите, които ми бяха предоставени, но то не е в 

срок.  Пак допълвам, че то е само въз основа на документи, копия от фактури, 

договори с подизпълнителите на въпросните дружества.  

СЪДЪТ  

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на вещото лице да депозира по надлежния ред изготвеното от 

него на по-късен етап допълнително заключение.  

УКАЗВА на страните, че същото ще бъде изслушано в следващо съдебно заседание 

дори и при отсъствие на някоя от страните по делото. 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на жалбоподателя, в десетдневен срок от днешното съдебно 

заседание да представи копие от доказателствата, по които е работило вещото лице.  

 



Адв. К.: Няма да соча други доказателства. Нямам други доказателствени искания. 

Ю.. В.: Няма да соча други доказателства. Нямам други доказателствени искания. 

Прокурор К.: Няма да соча други доказателства. Нямам други доказателствени 

искания. 

 

За изслушване на допълнителното заключение по изготвената съдебно – счетоводна 

експертиза, СЪДЪТ  

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

 ОТЛАГА И НАСРОЧВА ДЕЛОТО за 28.01.2019 г. от 10.30 часа, за която дата 

и час страните, вещото лице С. К. и СГП са уведомени от днес.  

  

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 11.25 часа. 

 

 

       СЪДИЯ: 

        

                                                          СЕКРЕТАР: 

 
  
 
 


